17. Hazma b. Ali b. Kubbayti: 524/1129 yılında Haran‟da doğmuş, Bağdat‟ta

Nizamiye medresesinde hadis, fıkıh ve Kur‟an ilimleri okumuştur. 602/1206 yılında

vefat etmiştir.

18. Ebu Muhammed Abdülmuhsin b. Ye’Ģi el Harrani: Harran‟da doğmuş, 1198

yılında Bağdat‟a gitmiş ve orada Hadis, Fıkıh ve Hilafiyat okumuştur. 1212 yılında

Hacca giderken Bağda‟a uğramış bir yıl sonra vefat etmiştir.

19. Kadı ġemsüddin Ebu’l Feth Ömar b. Es’ad b. El Münecca el Harrani:

557/1162 Harran‟da doğmuş, Şam ve Bağdat‟ta hadis, fıkıh ve hilafiyat okumuştur.

Harran Kadılığına yükselmiş Şam‟da ders vermeye başlamıştır. Hanbelî fıkhı üzerine

bir eser yazan âlim, 618/1221 yılında Şam‟da vefat etmiştir.

20. Ebu’l Rabi Kemalüddin Süleyman b. Omar el MüĢebbek El Harrani:

620/1223 yılında Harran‟da ölen âlimin hayatı hakkında pek bir bilgi yoktur. Sadece

İtikat konusunda eserler yazdığı bilinmektedir.

21. Ebu’l Fazl Yusuf b. Fazlullah Sekkakini el Harrani: 600/1204 yılından sonra

Ali el Ruhavi‟den hadis okumuştur. Güzel şiirler yazan âlimin züht konusunda büyük

bir eseri vardır.

22. Fahruddin Muhammed b. Hıdır b. Teymiyye el Harrani: İbn Teymiyye

ailesinin ilk büyük âlimlerindendir. 542/1148 yılında Harran‟da doğan âlim burada

eğitimini tamamladıktan sonra tahsiline Bağdat‟ta devam etmiştir. 622/21 Şubat 1225

yılında Harran‟da vefat etmiştir.

23. Ebu Bekr Abdullah b. Nasr b. Muhammed b. Ebi Bekr el Harrani: Harran ve

Bağdat‟ta çeşitli âlimlerden ders almış ve bir dönem Harran kadılığı yapmıştır. Kur‟an

ilimleri konusunda eserler yazan âlim, 624 yılında/1227 yılında Harran‟da vefat

etmiştir.

24. Yakub b. Sabir Berekat el Mancınıki el Harrani: 554/1159 yılında doğmuş,

626/Ocak 1229 tarihinde vefat etmiştir.

25. Nasıhuddin Abdülvahab b. Zaki b. Cümeyyi el Harrani: Harran‟da Abdülkadir

el Ruhavi‟den ders almış, 628/1237 yılında Şam‟da vefat etmiştir.

26. Ebu Abdullah Muhammed b. Ġmad el Harrani: 542/1147 yılında doğmuştur.

Mısır, Şam ve Bağdat‟ta Hadis eğitimi gören düşünür, 632/1234 tarihinde vefat

etmiştir

27. Muvaffakuddin Hamd b. Ahmed b. Muhammed b. Berekat el Harrani:

533/1158 yılında Harran‟da doğmuş, Harran ve Bağdat‟ta eğitim görmüştür. İbn el

Cevzi gibi âlimlerden ders almış, Harran‟da müderrislik yapmıştır. 634/1236 yılında

Şam‟da vefat etmiştir.

28. Nasıhuddin Abdülkadir b. Abdülmümin b. Selamet el Harrani: 564/1169

yılında Harran‟da doğmuştur. Harran ve Bağdat‟ta tahsilini tamamlamış, Fıkıh

konusunda bir kitap yazmıştır. 634/1236 yılında Harran‟da vefat etmiştir.

29. Seyfüddin Abdülğani b. Fahruddin Muhammed b. Teymiyye el Harrani:

581/1185 yılında Harran‟da doğmuş, Harran hatibi diye ün yapmıştır. 603/1206 yılında

Bağdat‟a gitmiş, 639/1241 tarihinde Harran‟da vefat etmiştir.

30. Abdüllatif b. Ebi’l Ferec b. Muhammed b. El Kubbeydi: 554/1159 tarihinde

Harran‟da doğmuştur. Çeşitli yerler gezen âlim, .641/1243 yılında Bağdat‟ta vefat

etmiştir.

31. Abdurrahman b. Omar b. Berekat el Hrrani: Harran‟da doğmuş; Musul,

Halep, Şam ve Mısır‟da ilim tahsil etmiştir. 619/1246 yılında vefat etmiştir.

32. Ebu’l Abbas Ahmed b. Selamet el Neccar el Harrani: Doğum tarihi

bilinmemektedir. 646/1248 yılında Harran‟da vefat etmiştir.

33. Necmüddin Ebu’l Berekat Abdüsselam b. Abdullah b. Teymiyye: 590/1194

Harran‟da doğmuş, 603/1207 yılında Bağdat‟a gitmiştir. Kur‟an ilimleri, fıkıh, Arap

dili, hesap, cebir konularında dersler alan âlim, 651/1253 yılında Hacca gitmiş; Hicaz,

Şam Bağdat ve Harran‟da hadis dersleri okutmuştur. 652/1254 yılında Harran‟da vefat

etmiş, Harran‟daki Cebbane mezarlığına gömülmüştür.

34. Ġsa b. Selamet b. Salim el Harrani: 551/1156 yılında doğmuştur. Hadisçidir.

652/1254 yılında vefat etmiştir.

Nasıhuddin b. El Zerrad Ebu Bekr b. Yusuf b. Ebu Bekr el Harrani el Mukri:

614/1247 yılında Harran‟da doğmuştur. Harran, Şam ve Halep‟te okumuş, pek çok

kitap yazmıştır. 653/1255 yılında Halep‟te vefat etmiştir.

36. Ebu Abdullah Muhammed b. Abdülmünim b. Ammar El Harrani: 603/1206

yılında Harran‟da doğmuştur. Harran, Bağdat, Şam ve Kahire‟de ilim tahsil etmiş,

671/1273 yılında Şam‟da vefat etmiştir.

37. Abdülkadir b. Abdülğani b. Fahruddin Teymiyye el Harrani: 612/1215 yılında

Harran‟da doğmuş, Şam‟da hadis okutmuştur. Hatiplik yapan âlim 671/1273 yılında

Şam‟da vefat etmiştir.

38. Ebu Abdullah Muhammed b. Tmin el Harrani: Doğum ve ölüm tarihi tam

olarak bilinmemektedir. Fıkıh okumuş, Kadı Beyzavi‟den ilim okumak için İran‟a

gitmiştir.

39. Ebu Tahir Ġbrahim b. Yahya b. Gannem el Hanbelî el Harrani: Doğum tarihi

bilinmemektedir. Şekillerden mana çıkarma ve rüya yorumlarını kapsayan bir kitap

yazmıştır. Bunların dışında üç kitabı günümüze kadar ulaşmıştır. 674/1275 yılında

vefat etmiştir.

40. Ebu’l Ferec Abdullatif b. Abdülmünim el Harrani el Hanbelî: 578/1182 yılında

Harran‟da doğmuştur. Hadis ve Fıkıh konularında ilim tahsil eden âlim, çeşitli eserler

yazmıştır. 672/1273 yılında Kahire‟de vefat etmiştir.

41. Cemalüddin Ebu Zekeriyya Yahya b. Ebi Mansur b. Ebi’l Feth b. Rafi el

Harrani: İbn el Ceyşi diye meşhur fakih ve muhaddistir. 583/1187 yılında Harran‟da

doğmuş; Harran, Bağdat ve Şam‟da ders almıştır. Kitaplar yazan, münazaralarda

bulunan, fetva veren âlim 678/1279 yılında Şam‟da vefat etmiştir.

42. Ebu’l Mehasin Abdülhalim b. Abdüsselam b. Abdullah b. Muhammed b.

Hıdır b. Teymiyye el Harrani: 627/1230 yılında Harran‟da doğmuştur. Meşhur bilgin

İbn Teymiyye‟nin babasıdır. Halep‟te okumuş, 667/1269 yılında Moğol istilası

dolayısıyla akrabalarıyla birlikte Şam‟a gitmiştir. Şam Camii‟nde vaazlar vermiş,

çeşitli ilimlerde eserler yazmıştır. 682/1284 yılında Şam‟da vefat etmiştir.

43. Ġzzuddin Ebu’l Izz Abdullaziz b. Abdülmünim b. El Sakr el Harrani:

594/1198 yılında Harran‟da doğmuştur. Bağdat‟ta okumuş, 686/1287 yılında orada

vefat etmiştir.

44. Necmüddin Ahmed b. Hamdan b. ġebib b. Hamdan el Harani: 603/1207

yılında Harran‟da doğmuş; Halep, Şam, Kudüs gibi merkezlerde okumuştur. Fıkıh

konusunda eserler yazan âlim 695/1295 Kahire‟de vefat etmiştir.

45. ġerefüddin Abdülğani b. Yahya b. Muhammed b. Kadı Harrani: 645/1247

yılında Harran‟da doğmuştur. Şam‟da okuyan âlim Moğollardan kaçarak Mısır‟a

yerleşmiş, hazine nazırlığı yapmıştır. 709/1309 yılında Kahire‟de vefat etmiştir.

46. Bedrüddin Ebu’l Kasım b. Muhammed b. Halid b. Ġbrahim el Harrani el

Tacir: 650/1252–1253 yılında Harran‟da doğmuştur. Moğol istilasından kaçarak

Şam‟a yerleşmiş, Hadis ve Fıkıh okumuştur. 709/1309 yılında Şam‟da vefat etmiştir.

47. ġerefüddin Abdullah b. Abdulhalim b. Abdüsselam b. Teymiyye el Harrani:

İbn Teymiyye‟nin kardeşidir. 666/1267 yılında Harran‟da doğmuştur. Moğol istilası

yüzünden 2 yaşında iken ailesiyle birlikte Şam‟a yerleşmiştir. Arap dili, tarih,

biyografi sahasında geniş bilgisi olan âlim, 717/1317 yılında ölmüştür.

48. ġemsüddin Ebu Abdullah Muhammed b. Omar b. Abdülhamit b. Zebatır el

Harrani: 637/1239 yılında Harran‟da doğmuştur. Şam‟da okuyan âlim 711/1311

yılında Mısır‟a İbn Teymiyye‟yi ziyarete giderken Frenkler tarafından esir edilmiştir.

Bu esareti sırasında 718/1318 yılında Kıbrıs‟ta vefat etmiştir.

49. ġerefüddin Ebu Abdullah Muhammed b. Abdülvahit b. Sa’d b. Necih el

Harrani: Doğum tarihi bilinmemektedir. Hadis ve Fıkıh okumuştur. 727/1323 yılında

Hac‟dan dönerken ölmüştür.

50. Mecdüddin Ebu Fida Ġsmail b. Muhammed b. El Ferra el Harrani: 645 veya

646/1248 yılında Harran‟da doğduğu rivayet edilmektedir. Boşanma ve tırnak kesme

ile ilgili cüz çıkarmıştır.729/1329 yılında Şam‟da vefat etmiştir.

51. ġerefüddin Abdülğani el Harrani: Zeynüddin Ebu Muhammed Ubade b.

Abdülğani b. Mansur el Harrani‟nin babasıdır. Edip ve Fakih. olan alim Şam‟da İbn

52. Zeynüddin Ebu Muhammed Ubade b. Abdülğani b. Mansur el Harrani:

671/1273 yılında doğmuş, Şam‟da eğitim görmüştür. Arapça ve Kelam konularında

ihtisas sahibi olan âlim 739/1339 yılında Şam‟da vefat etmiştir.

53. Abdülkadir b. Muhammed b. Abdülvahit el Tebrizi el Harrani: 648/1250

yılında Harran‟da doğmuş, Şam‟da tahsil görmüştür. Safed ve Dimyat kadılığı yapan

âlim 740/1339 yılında vefat etmiştir.

54. ġihabüddin Ebu’l Abbas Ahmed b. Muhammed b. Ahmed b. Abdülğani el

Alai el Harrani: 702/1303 yılında Şam‟da doğan âlim tahsilini Şam‟da yapmıştır. İbn

Teymiyye‟nin Fıkıh usulü ve hidaye Şerhini temize çekmiş, 745/1344 yılında Şam‟da

vefat etmiştir.

55. Bedrüddin Ebu Abdullah Muhamed b. Ahmed b. Sereya b. el Velid el

Harrani: 670/1272 yılından sonra doğduğu rivayet edilmektedir. Şam‟da okumuş,

Kahire‟de kadılık yapmıştır. 749/1348 yılında vefat etmiştir.

56. Zeynüddin Ebu Hafs Omar b. Sa’dullah b. Necih el Harrani: 1286 yılında

doğmuştur. Şam‟da okumuş, Fıkıh ve Feraiz alanlarında ün salmıştır. Şam‟da hocalık

yapan âlimin ölüm tarihi bilinmemektedir.

57. Nuruddin Ali b. Abdurrahman b. ġebib b. Hamdan el Harrani: Doktor ve

ediptir.

2.2. HARRANLI KADIN ÂLĠMLER

1. AyĢe Bint Ahmed b. Muhammed b. Ahmed el-Harrani: H. 8yy./M.14.yy. İlk

tahsilini Harran‟da yapmıştır. Daha sonra Bağdat‟a gitmiş orada hadis ilmi okumuştur.

Doğum tarihi hakkında herhangi bir bilgi yoktur. H. 8yy./M. 14.yy. vefat etmiştir.

2. AyĢe Bint Muhammed b. El-Müslim el-Harraniye: H. 647/M. 1249 yılında

Harran‟da doğmuştur. Hadis okumuş ve çok sayıda hadis rivayet etmiştir. Tanınmış

edebiyatçı İbn Battuta Şam‟da iken H. 726 yılında Umeyye Camiine girmiş, onun

yanında kıraat okumuştur. Geçimini terzilik ile kazanmıştır. H. 736/M. 1336 Yılında

vefat etmiştir.

Harran‟a dönmüş burada bir öğrenci yetiştirmiştir. Doğum ve ölüm tarihi

bilinmemektedir. H. 8/ M. 14. asırda yaşamıştır.

11. Nahve bint Muhammed en Nasibiyle(el Harraniye): H. 634/ M. 1236 yılında

Harran‟a bağlı Nahve kasabasında doğmuştur. İlk tahsilini Harran‟da görmüş kendisini

hadis alanında geliştirmiştir. H. 719/M. 1319 yılında vefat etmiştir.

12. Selma bint Muhammed b. Muhammed ibn el Cezeri el Harrani: Sadece

Harran‟a bağlı bir köyde doğduğu bilinmektedir.

13. Sittudar bint Abdüsselam b. Teymiyye el Harrani: İlk tahsilini memleketi

Harran‟da yapmıştır. Babası ve dedesinden birçok ders almıştır. Hadisçi olup birçok

öğrenci yetiştirmiştir. H. 686/ 1287 yılında Şam‟da vefat etmiştir.

14. Sittuniem bint Ahmed b. Hemdan el Harrani: 638/M. 1240 yılında Harran‟da

doğmuştur. İlk tahsilini memleketinde yapmış daha sonra ilmini genişletmek için

birçok ülke dolaşmış ve Bağdat‟a gitmiştir. Hadisçidir. H. 721/M. 1321 yılında

Harran‟da vefat etmiştir.

15. Sittunni’em bint Yusuf b. Muhammed b. Muhammed Hibetullah en Nasibi (

el Harrani) Harran‟a bağlı kasabaların birinde doğmuştur. Hadisçi olup Harran‟da

tahsil görmüştür. H. 8. / M. 14. asırda vefat etmiştir.

16. Zeynep bint Abdullah b. Abdulhalim b. Teymiyye el Hanbeliyye el Harraniye:

Harran‟da doğmuştur. İlk tahsilini babası ve amcalarından almıştır. Daha sonra

Bağdat‟a gitmiş ve orada hadis dersleri ve rivayet usulü öğrenmiştir. Harran‟a dönerek

orada birçok öğrenci yetiştirmiştir. Ders verdiği öğrencilerden biri de tanınmış âlim

İbn Hacer el Eskalani dir. H. 735/ M. 1334 yılında Harran‟da vefat etmiştir.

17. Zeynep bint Mekki b. Ali b. Kamil el Harrani: H. 624/ M. 1226 yılında

Harran‟da doğmuş ilk tahsilini bura da aldıktan sonra Bağdat‟a gitmiştir. Hadis

öğrenmiş ve orada birçok öğrenci yetiştirmiştir. H. 688/M. 1289 yılında Harran‟da

vefat etmiştir.